
         ZARZĄDZENIE NR 198 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 października 2019 r.         

 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się panią Elżbietę Woszczyk – starszego wizytatora w Kuratorium Oświaty  

w Warszawie na stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim. 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie nr 599 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 października 

2017 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

                                                                                        WOJEWODA MAZOWIECKI 

                                                                                                 ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

        

 


